26.369.947/0001-68, pelo valor Homologado de R$ 1.989.051,59 (um milhão, novecentos e oitenta
e nove mil cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos). Unidade Orçamentária: 14102, Plano
de Trabalho: 12.368. 0002. 1957, Elemento de Despesa: 44.90.51/ 33.90.39, Autorização da Reserva
Orçamentária:  2023RO09754,  Fonte  de  Recursos:  500  (000000  -  SEM  DETALHAMENTO  -